
Јануари Февруари Март Април Мај Јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември

1 EEA/NFP/EIONET

2 Ден на Републиката EEA/NFP/EIONET

3

4 Месечен Воздух Месечен Воздух

5 Месечен Воздух Месечен Воздух Месечен Воздух Месечен Воздух Духовден

6 Бадник Месечен Воздух Месечен Воздух Месечен Воздух Месечен Воздух Месечен Воздух

7 Божиќ Месечен Воздух

8 Ден на Ромите Ден на независноста Климент Охридски

9

10

11 Ден на народно
востание

12

13 CORINAIR EEA/CDDA - 1 Католички велигден EEA/CDDA

14 DG ENV/EC GHG I EEA/CLRTAP UNFCCC GHG I

15

16

17 Велики петок

18

19 Водици

20 Велигден Рамазан Бајрам

21 Турски јазик

22 Статистики во 
животната средина Албанска азбука

23 Ден на власите
Македонска 

револуционерна 
борба

24 Сесловенски 
просветители EEA/MB/NFP

25 EEA/NFP/EIONET EEA/AQ/AR EEA/MB/NFP Католички Божиќ

26 EEA/NFP/EIONET
Национален план за 

заштита  на 
амбиентниот воздух

EEA/TE/CS/LUSY

27 Св. Сава EEA/NFP/EIONET ЕЕА/AQ/SOE Курбан Бајрам
EEA/MB/NFP

28 EEA/NFP/EIONET Голема Богородица Еврејски EEA/RQ/WISE SoE - 1

29
Национален план за 

заштита  на 
амбиентниот воздух

ЕЕА/AQ/MOD EEA/AQ/MOD EEA/LQ/WISE SoE - 2

30 БУЏЕТ 2010 EEA/AQ/EoI EEA/WISE SoE - 3 EEA/AE/NEC

31 ЕЕА/AQ/MOD ЕЕА/AQ/MOD

   Државни празници    Брошури Недостасуваат датуми за: 

   Православна вероисповед    EEA/NFP состаноци

   Останата вероисповед    Воздух - активности

   Викенди    Известување кон ЕЕА

   Стратешки документи и акции    Информации до Влада

   Обврски од НПАА    GLOBE - активности

Стратешко планирање, 
Прогрес мониторинг, 
Ревизија на НПАА, 
План и програма за работа во 2010 
пред Буџет, 
Ребаланс на буџет, 
Оценување на ДС

Прелиминарна - 
брошура

Мониторинг - брошура

Одржување на 
семинар за обука на 
ГЛОБЕ наставници 

ТЕРМИН ПЛАН НА АКТИВНОСТИ ВО МИЦЖС ВО 2009 Г.

Информација за 
работата на 

Државниот автоматски 
мониторинг систем за 
квалитет на амбиентен 

воздух

Информација за 
прелиминарната 

проценка на 
квалитетот на 

амбиентниот воздух и 
воспоставување на 

листи на зони и 
агломерација за 

квалитет на воздух

Иницијатива за 
имплементација на 

Протоколот ПРТР од 
Архуската Конвенција

Одржување напреден 
семинар за обука на 
ГЛОБЕ наставници 

Посета на GLOBE 
училишта и 

инсталација на 
софтвер за внес на 

податоци

Извештај за оценка на 
квалитетот на 
воздухот во 

Република Македонија

Оперативна програма 
и буџет за ДАМСКАВ

Воздух - брошура

План за годишно 
одржување на 

мониторинг системот

Годишен  извештај 
извештај за квалитет 

на животната средина 
во Република 
Македонија

Извештај од 
обработени податоци 

за Агенцијата за 
просторно планирање

Измена на закон за 
животна средина

МЕИЦ - брошура

Подзаконски акти 
воздух

План за годишно 
одржување на 

мониторинг системот

WB - Индикатори за 
животна средина

ГЛОБЕ - брошура

ПРТР - брошура

Вода - брошура

Подзаконски акти 
вода

Подзаконски акти 
СОЕР, бучава, отпад, 
воздух, ИТ, катастри

Подзаконски акти 
отпад, воздух

Подзаконски акти 
отпад

Подзаконски акти 
воздух
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